
 
 

 
 

 
 

 
Via Firenze, 24 - 81038 Trentola Ducenta (CE) - Distretto n.15 - Aversa (CE) 

tel. 081-8147618 - fax 081-8148566 
CEMM10800G      Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web -  http://www.sgboscotrentoladucenta.gov.it 

E-mail: cemm10800g@istruzione.it 

Pec:cemm10800g@pec.istruzione.it 

CENTRE N.7796 

 

 

 

 

             All’ Agenzia 

Benacquista Assicurazione s.n.c 

Latina 

All’Albo scuola  

Al Sito Web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando di gara per assicurazione alunni, personale della scuola per l’A.S.2018/19 Prot. n. 3591/U del 

26/10/2018 CIG ZFA2582925; 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle offerte per l’affidamento del servizio di 

assicurazione infortuni alunni e personale scolastico a.s.2018/19 – Prot. n. 3725VI.5 del 07/11/2018 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione provvisoria del servizio di assicurazione per gli alunni, il personale della Scuola , i prestatori di 

lavoro e assimilati nelle attività didattiche per l’A.S. 2018/19 all’Agenzia Benacquista Assicurazione s.n.c. di 

Latina C.F.00565010592. 

Avverso la presente è ammesso ricorso entro 5gg. dalla data di  pubblicazione. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott. Michele Di Martino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dellart. 3,c.2 del d.Lg.vo n. 39/1993                              
 
 

Scuola Media Statale "S.G.BOSCO"
C.F. 81002930618 C.M. CEMM10800G
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0003737/U del 08/11/2018 12:29:46


